PORTARIA TRT 18^a GP/SGP nº 105/2013

A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 2.811/2011,

Considerando a remoção da servidora Denise Suchara, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Serviço Social, para o Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, e a aposentadoria da servidora Hosana Mary de Lacerda, Analista Judiciário, Área Administrativa, membros da Comissão Permanente de Acessibilidade do Tribunal, conforme Portaria TRT 18ª GP/DG nº 41/2013.

RESOLVE:

- Art. 1º Alterar a composição da Comissão Permanente de Acessibilidade, que passa a ser integrada pelos seguintes servidores:
- I Aldaise de Azevedo B. Rezende Machado, Secretária-Geral da Presidência;
- II Alcione Novais dos Santos, Analista Judiciário, Área Judiciária, lotado no Gabinete da Presidência,
- III Cristiane Leão de Castro, Analista Judiciário, Área Judiciária, lotada no Núcleo de Saúde:
- IV Mariane Meireles Andrade, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Seção de Qualidade de Vida no Trabalho do Núcleo de Saúde;
- V Crebilon de Araújo Rocha Filho, Chefe do Núcleo de Engenharia;
- VI Fabiane Castro Lopes de Paula, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Arquitetura, lotada no Núcleo de Engenharia;
- VII Claúdio Antônio de Araújo, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, lotado na Coordenadoria de Infraestrutura e Comunicações;
- VIII Matheus Carvalho Kanitz, Analista Judiciário, Área Administrativa, lotado na Coordenadoria de Infraestrutura e Comunicações;
- IX Marília Dornela de Melo, Analista Judiciário, Área Judiciária, lotada no Núcleo de Gestão da Informação e do Conhecimento; e
- X Ricardo Lourêncio Pereira, Chefe da Seção de Segurança Operacional da Coordenadoria de Manutenção e Projetos.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 26 de novembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA Desembargadora-Presidente